

Net Insight tecknar ramavtal med Teracom för tidssynkronisering av samhällskritiskt mobilnät

Stockholm – Net Insight har träffat ett strategiskt viktigt ramavtal med Teracom för leverans av bolagets tidssynkroniseringslösning Zyntai. Ramavtalets avser i första hand tidssynkronisering av Teracoms nätverk för samhällskritiska tjänster. Avtalets värde för projektet, för utrollning under 2023 och 2024, är över 10 miljoner SEK.

Teracom Group är en statligt ägd koncern som levererar säkra kommunikations-tjänster till Sveriges samhällsviktiga aktörer. Teracoms mobilnät med fokus på samhällskritiska tjänster, kräver en robust och säker tidssynkroniseringslösning som är oberoende av GPS/GNSS. Teracom har efter en noggrann utvärderingsprocess valt Net Insight som leverantör.

Lösningen, som är baserad på Net Insights nya kostnadseffektiva synkroniseringsplattform Zyntai, möter upp mot de höga prestanda- och säkerhetskrav Teracom ställer på tidssynkroniseringen av sitt samhällskritiska mobilnät. Avtalet utgör ett viktigt strategiskt steg framåt för Net Insight i sin expansion av tidssynkronisering för kritiska nätverk. Den första fasen som är värd över 10 miljoner SEK är planerad att börja levereras under 2023, med största delen under det första halvåret 2024.

”Vi behöver en GPS/GNSS-oberoende lösning som är robust och enkel att implementera över vår existerande infrastruktur, vilket Zyntai kan leverera, säger Gunnar Bergman, avdelningschef för nät på Teracom.

”Vi är mycket stolta över att kunna erbjuda Teracom en alternativ lösning till GPS som möter deras höga krav och förväntningar,” säger Crister Fritzson, VD på Net Insight. ”Zyntai erbjuder en säker, flexibel och kostnadseffektiv väg till tidssynkronisering för samhällskritiska nät. Detta avtal är ett bevis på den kvalitet och innovation som Net Insight ständigt strävar efter.”

För mer information, kontakta:

Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, 08-685 0400, crister.fritzson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera sina medialeveranser och för att exakt synkronisera TV- och mediatjänster över befintliga IP-nät oberoende av GNSS/GPS. Net Insight tar nu med sig denna unikt etablerade kunskap till framtidens mobilnät för att lösa 5G TDD-tidssynkronisering oberoende av GNSS/GPS. Att lösa tidssynkronisering i 5G- och 6G TDD-nät genom att närma sig det som en öppen disaggregerad virtualiserad end-to-end-tjänst som tillhandahålls oberoende av det underliggande nätet är för Net Insight den enda framtidssäkra metoden.

För mer information, se netinsight.net

Följ oss: LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight/ X: twitter.com/NetInsight

Om Teracom

För mer information, se www.teracom.se/

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-08 13:45 CET.

Bifogade filer

[Net Insight tecknar ramavtal med Teracom för tidssynkronisering av samhällskritiskt mobilnät](#)